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Балабақша тәрбиешілерін артық есеп беруден
арылтатын бұйрық туралы
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Бұған дейін Президент Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаев мұғалімдерді қызметіне тән
емес функциялардан босату міндетін қойған болатын. Мемлекет басшысы қол қойған
«Педагог мәртебесі  туралы» заң осы бағытта қажетті  нормаларды бекітіп,  ауқымды
жұмыстарды жүргізуге мүмкіндік берді.

Осы жұмыстың шеңберінде балабақша тәрбиешілері толтыруға міндетті құжаттардың
санын азайтатын бұйрыққа қол қойдым.

2020 жылы орта, техникалық және кәсіптік білім беру деңгейіне де осындай тізім
бекітілген  болатын.  Сол  бұйрық  арқылы  мектеп  пен  колледж  мұғалімдерінің  есеп
тапсыруын қатаң шектедік. Мысалы, мектеп мұғалімі күн сайын екі құжат ғана толтыруы
керек: мектеп журналына (электронды) баға қою және сабақ жоспары.

Алайда,  мектепке  дейінгі  білім  беру  деңгейінде  мұндай  тізім  реттелмегендіктен
көптеген құжат проблемасы болды. Олардың тізімі балабақша басшылығының көзқарасы
мен маңыздылығын түсінуге қатысты болды.

Енді  қол  қойылған  бұйрыққа  сәйкес  тәрбиеші  тек  мынадай  құжаттарды  ғана
толтырады:

1) оқу жылына арналған перспективалық жоспар (жылына бір рет толтырылады);
2) тәрбие-оқу процесінің циклограммасы (бір аптаға толтырылады);
3) диагностиканың (бастапқы, аралық, қорытынды өлшеулердің) нәтижелері бойынша
оқу жылына арналған баланың жеке даму картасы, ол қажеттілігіне қарай толтырылып,
жүргізіледі.

Енді мектепке дейінгі білім беру деңгейі бойынша министрлік айқындаған нақты тізбе
бар. Сондай-ақ «Педагог мәртебесі туралы» заңда және Әкімшілік кодексте жазылған
басқа да құжаттарды талап етуге жауапкершілік қарастырылған және айыппұл түрінде
әкімшілік жауапкершілікке тартатын органдар да бар.

Жауапкершілікке тарту кімнің құзырында?
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Педагогтерден  шектен  тыс  есепті  немесе  қызметтік  міндеттеріне  жатпайтын
ақпаратты талап ету фактілері бойынша өтініш түскен кезде ҚР Оқу-ағарту министрлігі
білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитетінің аумақтық департаменттері құқық
бұзғаны үшін жоспардан тыс тексеруді ҚСжАЕК органдарында тіркейді және оны білім
беру ұйымына барып немесе бармай-ақ жүргізеді.

ҚМ АА Куәлік нөмірі: KZ45VPY00102718 — ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі
© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық мазмұн авторлық құқықпен қорғалған.


